Arca flamma perijit.

DEVI.

Euegrius.

Libri Beati 87.

Cyreni notata.

Enclitico ad Ieron. Vltim uolũt Eusebio.

Censidit.

μακαριστος.) Beatos dicunt mortuos, ut qui nihil amplius acerbis sentiant. Dorianum quidam eosdem *ζακαριστας* appellat, ut melioris iam partis & fortis copotes. Aristophanes in Pluto: Ut beatus eius, o Ceres, uita praedicat: Si parcendo & laborando ne tantum quod comparat, unde sepeliri queat. Fortasse *μακαριστων βιον*, id est beata uita, pro uita mortuorum, ludens dixit. *μακαριστων.*) Beatorum insula, olim a Thebanorum, Patmenide autore, dicebatur.

MACEDONIVS plurimis Christianos malis affecit, cum quibus suis factis colorum imponere imposuit, quod cum audisset in Paphlagonum natione plurimos esse Nouarum religionum, maximeque in eo loco qui Mantineum dicitur, ac perspexisset tantam multitudinem per Ecclesiasticos pelli non posse: effecit, ut *(παραρθημους πραττωικς)* quarectem legiones contra Paphlagoniam ab Imperatore mitterentur, ut metu *(Φβοω των πλοτων)* plurimorum Arianam opinionem anpleterentur. Verum illi studio religionis nec uitae parcendum rati, & milites aggressi, cum fuorum multos amiserunt: tum milites paucis exceptis, occiderunt omnes. Ea de causa odium Imperatoris suscepit, praesertim cum reliquias Magni Constantini alium in locum transfuisset. Id enim populi prohibebant, nefas esse distantes: commissaque pugna multos ceciderunt. Tandem etiam loco motus est Macedonia.

MACEDONIVS alius, sub Iuliano Parabate martyrium obiit. *μακεδναι.*) Aristophanes: O stulte stulte, ne decorum animos commoue terribiles, ut ne tuum genus uniuersum inter necione delectum, ligone Iouis euerstat Vindicta. Vsurpatur de blasphemis. *μακκναι.*) Macco & Lamo fuerunt attonitae mulieres.

μακρη γραμμη.) Longa linea damnatione, breuis absolutione significabat. *μακροινως.*) Sophocles: Hac fama de me sparsa, longuinitatem non desidero. MACROCEPHALI, id est Longicipites. Palaphatus septimo rerum Troianarum, in Libya * supra Colchos hanc gentem habitare scribit.

Beati mortuo in Democritus.

Paphlagoniam Nouarum religionum adri. Mantineum.

Reliquias Constantini Magni.

Μακεδονια cum da.

Proximitas.

Carinus rex gallicus.

cuit, ut tyrannis quam TTAGEDIAE exagitant, aurea praerilla uideatur: ipsumque; non men factis longe superauit.

μαλακισθησαι.) In morbis Attici dicunt mulieres *μαλακισθησαι*, remollefcere: uirtos *αδνηθησαι*, infirmos esse.

μαλακως.) Omnium animalium sapientissimum homo, etiam gustatiu, qui tactus est, subtilissimo est praeditus: & quia molliissimum, tactum etiam maxime percipit. Facilius enim dissipatur rectemeta, neque obscurat & inquinat facultas eius imaginatrix & ratiocinatrix. Est autem consideratione dignum, num carne ut causam materialis causetur? Neque enim ea effectrix est prudentiae, ut concausa. Nam propter communem uinculum, moriones animorum corporis temperamentis afficiuntur, non quidem ortae a temperamento, sed non absque tali temperamento aliter atque aliter agentes. Si quae uero alia sunt earum praedita molliore quam homo, ut uermes: reliquis utique deficiunt. Neque enim integrae habent uim imaginatricem. Nunc autem de integris agitur animalibus. Quid sine earo quidem est uermium, ut neque mufcarum? Hominem autem eo prudentiorem esse, quod carne habet molliorem, illud argumeto est: quod molliores homines prudentiores sunt, & ingeniosiores, etiam cum caeterae affectiones omnes similes sunt, naturalesque proprietates. Eoque stupidos *μακροδιδυμοις*, quasi era stipelles aut densiculis dicas, uocamus.